



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 565 719
Organisasjonsform:	Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn:	WGP GROUP LIMITED
Forretningsadresse:	Eastleigh Court Bishopstrow Warminster WILTSHIRE BA12 9HW

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Matthew John Adey
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		175 176 579	320 986 323
Sum inntekter		175 176 579	320 986 323
Kostnader			
Varekostnad			113 219 288
Lønnskostnad	1	28 947 311	24 993 564
Avskrivning på varige driftsmidler	4	8 202 669	7 024 987
Annen driftskostnad		91 907 920	114 312 501
Sum kostnader		129 057 900	259 550 340
Driftsresultat		46 118 679	61 435 983
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 656 492	9 498 752
Annen finanskostnad		2 108 942	2 275 136
Sum finanskostnader		11 765 434	11 773 888
Netto finans		-11 765 434	-11 773 888
Ordinært resultat før skattekostnad		34 353 245	49 662 095
Skattekostnad på ordinært resultat	2	7 557 714	10 925 660
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 795 531	38 736 435
Årsresultat		26 795 531	38 736 435
Årsresultat etter minoritetsinteresser		26 795 531	38 736 435
Overføringer og disponeringer			
Overføringer mellomværende med hovedkontoret		26 795 532	38 736 435
Sum overføringer og disponeringer		26 795 532	38 736 435



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	25 820 202	40 325 653
Sum immaterielle eiendeler		25 820 202	40 325 653
Sum anleggsmidler		25 820 202	40 325 653
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		25 820 202	40 325 653
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	7 557 714	10 583 474
Kortsiktig konserngjeld	3	18 262 489	29 742 179
Sum kortsiktig gjeld		25 820 203	40 325 653
Sum gjeld		25 820 203	40 325 653
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 820 203	40 325 653



**Årsregnskap 2020
for
WGP Group Limited**

Organisasjonsnr. 920565719



WGP Group Limited

Årsberetning 2020

Generelt om virksomheten

Selskapets hovedaktivitet er marine geofysiske tjenester. Hovedkontoret er i Warminster i Storbritannia.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Ledelsen er fornøyd med resultatet i 2020.

Driftsinntektene i selskapet er redusert fra 321,0 mill. kr i fjor til 175,2 mill. kr i år. Årsresultatet ble 26,8 mill. kr. mot 38,7 mill. kr i fjor.

Totalbalansen for hele selskapet i UK viser netto eiendeler på \$ 1,2 mill.

Finansiell og likviditetsmessig risiko

De viktigste risikoene og usikkerhetene selskapet står ovenfor er som følger:

Markedsrisiko

Hovedsakelig er selskapets økonomiske risiko knyttet til aktiviteten i Norge, da hovedtyngden av driften og inntektene fra selskapets underliggende selskaper kommer fra aktivitet relatert til olje- og gassindustrien i Norge.

Markedet er påvirket av svingninger i oljeprisen, selskapets langsiktige kontrakter motvirker disse svingningene på sikt.

Det er også usikkerhet relatert til Brexit og effekten av Covid-19-pandemien. Selv om dette ikke anses som vesentlige risiko for virksomheten, vurderes dette kontinuering av selskapets ledelse.

Valutarisiko

Selskapets eksponering for svingninger i valutakurser styres gjennom hensiktsmessig valutasikring.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko er i hovedsak knyttet til kundefordringer. Kundefordringer presentert i årsregnskapet er fratrukket usikre fordringer. Selskapets drift tilsier at inntektene er knyttet til et lite antall nøkkelkunder. Kredittrisikoen reduseres ved å opprettholde tette klientforhold samt å overvåke kredittvilkår.

Likviditetsrisiko

Budsjetter og prognoser utarbeides og gjennomgås av ledelsen å identifisere og møte likviditetskrav.

Renterisiko

Selskapet har kortsiktig kreditt som er knyttet til Bank of Englands basis rente.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for forutsetningen ligger styrets oppfatning om positive resultater og stadig økende markedsandeler med tilfredsstillende marginer. Selskapet støttes opp av solide eiere med bransjemessig erfaring. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.



WGP Group Limited

Årsberetning 2020

Hovedforetakets økonomiske og finansielle stilling anses som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

All personale er ansatt i hovedselskapet.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Warminster, 18 August, 2021

Matthew John Adey
Director



WGP Group Limited

Annual Report 2020

General information about the business

The company's main activity is marine geophysical services. The head office is in Warminster in the United Kingdom.

Development in results and position as well as key risks and uncertainties

The management is satisfied with the result in 2020.

The company's operation revenues changed from NOK 321.0 million last year to NOK 175.2 million this year. The annual result was NOK 26.8 million against NOK 38.6 million last year.

The total balance sheet for the entire company in the UK shows net assets of \$1.2m.

Financial and liquidity risk

The most important risks and uncertainties the company faces are the following:

Market risk

The company's financial risk is mainly related to activity in Norway, as the bulk of the operations and revenues from the company's underlying companies come from activity related to the oil and gas industry in Norway. The market is affected by fluctuations in oil prices, the company's long-term contracts counteract these fluctuations in the long run. There is also uncertainty related to Brexit and the effects of the Covid-19 pandemic. Although this is not considered as significant risk for the business, this is considered continuation by the company's management.

Currency risk

The company's exposure to fluctuations in exchange rates is managed through appropriate currency hedging.

Credit risk

The company's credit risk is mainly related to accounts receivable. Accounts receivable presented in the annual accounts are deducted from doubtful receivables. The company's operations indicate that the revenues are linked to a small number of key customers. Credit risk is reduced by maintaining close client relationships and monitoring credit terms.

Liquidity risk

Budgets and forecasts are prepared and reviewed by management to identify and meet liquidity requirements.

Interest rate risk

The company has short-term credit linked to the Bank of England's base interest rate.



WGP Group Limited

Annual Report 2020

Still operation

The annual accounts have been prepared on the assumption of continued operations. The assumption is based on the board's opinion on positive results and ever-increasing market shares with satisfactory margins. The company is supported by solid owners with industry experience. It is hereby confirmed that the condition of continued operation is present.

The economic and financial position of the parent company is considered good.

Research and development activities

The company has not engaged in substantial Norwegian R&D activities during the financial year. No Norwegian R&D claims have been made.

Work environment, staff and gender equality

All staff are employed by an entity within the Magseis Group. The group operates a safe, equality promoting environment in the work place.

Environmental

The company does not intend to pollute the external environment or have deliberate polluting activities.

Warminster, August 18, 2021

Matthew John Adey
Director



WGP Group Limited

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		175 176 579	320 986 323
Sum driftsinntekter		175 176 579	320 986 323
Driftskostnader			
Varekostnad		0	113 219 288
Lønnskostnad	1	28 947 311	24 993 564
Avskrivning på varige driftsmidler	4	8 202 669	7 024 987
Annen driftskostnad		91 907 920	114 312 501
Sum driftskostnader		129 057 900	259 550 340
DRIFTSRESULTAT		46 118 679	61 435 983
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		9 656 492	9 498 752
Annen finanskostnad		2 108 942	2 275 136
Sum finanskostnader		11 765 434	11 773 888
NETTO FINANSPOSTER		(11 765 434)	(11 773 888)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		34 353 245	49 662 095
Skattekostnad på ordinært resultat	2	7 557 714	10 925 660
ORDINÆRT RESULTAT		26 795 531	38 736 435
ÅRSRESULTAT		26 795 531	38 736 435
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer mellomværende med hovedkontoret		26 795 531	38 736 435
SUM OVERF. OG DISP.		26 795 531	38 736 435



WGP Group Limited

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	25 820 202	40 325 653
Sum immaterielle eiendeler		25 820 202	40 325 653
SUM ANLEGGSMIDLER		25 820 202	40 325 653
SUM EIENDELER		25 820 202	40 325 653
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
SUM EGENKAPITAL		0	0
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	2	7 557 714	10 583 474
Mellomværende med hovedkontoret	3	18 262 489	29 742 179
SUM KORTSIKTIG GJELD		25 820 203	40 325 653
SUM GJELD		25 820 203	40 325 653
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 820 203	40 325 653

Warminister, August 18, 2021

Matthew John Adey
Director



WGP Group Limited

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Morselskapet benytter dollar som valuta for regnskapet, herunder avdelingsregnskapet for den norske avdelingen. Ved omregning til NOK er det benyttet gjennomsnittskurs for perioden 1.1.2020- 31.12.2020 ihht. statistikk fra Norges Bank.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler enn forskning og utvikling balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet, og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.



WGP Group Limited

Noter 2020

Note 1 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Filialen har ikke egne ansatte, men allokterer andel av selskapets samlede lønnskostnader til filialen ihht faktisk utført arbeid i Norge eller på norsk sokkel.

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2020.

Utbetaling til revisor er kr 40 000 ekskl. mva.

Note 2 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	34 353 245
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	34 353 245

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	7 557 714
= Sum betalbar skatt	7 557 714
= Ordinær skattekostnad	7 557 714
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	7 557 714
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	7 557 714



WGP Group Limited

Noter 2020

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	0	0
= Grunnlag utsatt skatt	0	0
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skattefordel	0	0

Note 3 - Annen egenkapital

Filialens eiendeler og gjeld er oppført i balansen. Netto eiendeler er tilsvarende oppført som mellomværende med hovedkontoret.

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Forskning og utvikling
Anskaffelseskost pr. 1/1	58 256 066
+ Tilgang	236 864
Anskaffelseskost pr. 31/12	58 492 930
Akk. av/nedskr. pr 1/1	24 470 058
+ Ordinære avskrivninger	8 202 669
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	32 672 727
Balanseført verdi pr 31/12	25 820 202
Prosentats for ord.avskr	20-20



**STAVANGER
REVISJON AS**

Til generalforsamlingen i WGP Group Limited NUF

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	34 353 245	49 662 095
- Periodens betalte skatt	-10 925 660	-3 452 451
Ordinære avskrivninger	8 202 669	7 024 987
Nedskrivning anleggsmidler	-	-
+/- Endringer i varelager / prosjekter	-	-
+/- Endringer i kundefordringer	-	-
+/- Endring i leverandørgjeld	-	-
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-31 630 254	-53 234 631
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-	-
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	-
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto utbet kortsiktig gjeld	-	-
- Utbetaling ved nedbetaling av gjeld	-	-
- Utbetaling av utbytte	-	-
+ Innbetaling ifbm emisjon	-	-
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-
= Netto endring i kontanter mv	-	-
+ Beholdning av kontanter 01.01.	-	-
= Kontantbeholdning 31.12.	-	-
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	-	-
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	-	-



WGP Group Limited

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Morselskapet benytter dollar som valuta for regnskapet, herunder avdelingsregnskapet for den norske avdelingen. Ved omregning til NOK er det benyttet gjennomsnittskurs for perioden 1.1.2020- 31.12.2020 ihht. statistikk fra Norges Bank.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler enn forskning og utvikling balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet, og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Noter for WGP Group Limited

Organisasjonsnr. 920565719



WGP Group Limited

Noter 2020

Note 1 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Filialen har ikke egne ansatte, men allokterer andel av selskapets samlede lønnskostnader til filialen ihht faktisk utført arbeid i Norge eller på norsk sokkel.

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2020.

Utbetaling til revisor er kr 40 000 ekskl. mva.

Note 2 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	34 353 245
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	34 353 245

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	7 557 714
= Sum betalbar skatt	7 557 714
= Ordinær skattekostnad	7 557 714
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	7 557 714
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	7 557 714

Noter for WGP Group Limited

Organisasjonsnr. 920565719



WGP Group Limited

Noter 2020

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	0	0
= Grunnlag utsatt skatt	0	0
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skattefordel	0	0

Note 3 - Annen egenkapital

Filialens eiendeler og gjeld er oppført i balansen. Netto eiendeler er tilsvarende oppført som mellomværende med hovedkontoret.

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Forskning og utvikling
Anskaffelseskost pr. 1/1	58 256 066
+ Tilgang	236 864
Anskaffelseskost pr. 31/12	58 492 930
Akk. av/nedskr. pr 1/1	24 470 058
+ Ordinære avskrivninger	8 202 669
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	32 672 727
Balanseført verdi pr 31/12	25 820 202
Prosentats for ord.avskr	20-20

Noter for WGP Group Limited

Organisasjonsnr. 920565719



WGP Group Limited

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		175 176 579	320 986 323
Sum driftsinntekter		175 176 579	320 986 323
Driftskostnader			
Varekostnad		0	113 219 288
Lønnskostnad	1	28 947 311	24 993 564
Avskrivning på varige driftsmidler	4	8 202 669	7 024 987
Annen driftskostnad		91 907 920	114 312 501
Sum driftskostnader		129 057 900	259 550 340
DRIFTSRESULTAT		46 118 679	61 435 983
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		9 656 492	9 498 752
Annen finanskostnad		2 108 942	2 275 136
Sum finanskostnader		11 765 434	11 773 888
NETTO FINANSPOSTER		(11 765 434)	(11 773 888)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		34 353 245	49 662 095
Skattekostnad på ordinært resultat	2	7 557 714	10 925 660
ORDINÆRT RESULTAT		26 795 531	38 736 435
ÅRSRESULTAT		26 795 531	38 736 435
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer mellomværende med hovedkontoret		26 795 532	38 736 435
SUM OVERF. OG DISP.		26 795 532	38 736 435

Årsregnskap for WGP Group Limited

Organisasjonsnr. 920565719



WGP Group Limited

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	25 820 202	40 325 653
Sum immaterielle eiendeler		25 820 202	40 325 653
SUM ANLEGGSMIDLER		25 820 202	40 325 653
SUM EIENDELER		25 820 202	40 325 653
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
SUM EGENKAPITAL		0	0
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	2	7 557 714	10 583 474
Mellomværende med hovedkontoret	3	18 262 489	29 742 179
SUM KORTSIKTIG GJELD		25 820 203	40 325 653
SUM GJELD		25 820 203	40 325 653
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 820 203	40 325 653

Warminister, August 18, 2021

Matthew John Adey
Director

Årsregnskap for WGP Group Limited

Organisasjonsnr. 920565719



WGP Group Limited

Årsberetning 2020



**Årsregnskap 2020
for
WGP Group Limited**

Organisasjonsnr. 920565719